EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2023

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, o RESULTADO e CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo Seletivo 001/2023

para as vagas que seguem:

1. DAS ANÁLISES E RESULTADO DOS RECURSOS

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO RESULTADO
72130/2023 INDEFERIDO
72530/2023 INDEFERIDO

2. DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

EDUCAÇÃO FÍSICA/Artes Marciais - Lutas

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 740 / PALOMA EGASHIRA ARIKI 4.00 3.00 7.00

2 732 / EDSON DE FREITAS RESENDE 2.50 3.00 5.50

ENGENHARIA AGRONÔMICA/Fitossanidade

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 730 / GLÁUCIA LUCIANE CHAM MENEZES CÂNDIDO DE PAULA 4.00 4.50 8.50

ENGENHARIA AGRONÔMICA/Fitotecnia

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 736 / VANESSA DIAS REZENDE TRINDADE 3.00 4.00 7.00

2 738 / RAFAEL DOS SANTOS SILVA 4.00 0.00 4.00

3 749 / ANTONIO MARCOS CAMPOI 2.50 0.00 2.50

ENGENHARIA CIVIL/Hidráulica

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 746 / LETICIA MARTELO PAGOTO 4.00 6.00 10.00

2 731 / CARLOS CESAR CASTILHO MACIEL 3.50 3.10 6.60

MEDICINA/Cardiologia

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 726 / MAURICIO ALO 4.00 3.00 7.00

MEDICINA/Cirurgia Geral

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

Não houve candidatos aprovados

MEDICINA/Cirurgia Pediátrica

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

Funec - Processo Seletivo 001/2023   Pag. 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2023

Não houve candidatos aprovados

MEDICINA/Endocrinologia

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 722 / LUIZ FERNANDO CAMPOI 4.00 4.50 8.50

2 744 / GUILHERME DA COSTA DE PAULA 4.00 0.00 4.00

MEDICINA/Ginecologia e Obstetrícia

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 741 / ELIZIÁRIO BARBOSA DE SIQUEIRA JUNIOR 4.00 4.50 8.50

2 725 / MORISA MARTINS LEÃO CARVALHO 2.50 3.20 5.70

MEDICINA/Nefrologia

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 735 / ANA CAROLINA SALIM CASSEB 2.50 3.00 5.50

2 748 / EMANUEL WENDEBORN ZINEZI RODRIGUES 4.00 0.00 4.00

MEDICINA/Neurologia

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 739 / ELISA CARVALHO FONTANELLI  MONTESINO 2.50 3.00 5.50

MEDICINA/Ortopedia

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

Não houve candidatos aprovados

MEDICINA/Patologia Clínica

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 733 / CAMILA DE SOUZA DAHER 2.50 3.00 5.50

MEDICINA/Pediatria

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

Não houve candidatos aprovados

ODONTOLOGIA/Histologia e Embriologia

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 721 / LUAN FELIPE TORO 4.00 8.50 12.50

2 737 / MARIANE HERRERA ALCALÁ 2.50 0.00 2.50

Caso haja candidatos que não obtiveram aprovação, a relação dos mesmos se encontrá disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 27 de janeiro de 2023.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo 001/2023   Pag. 2